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	Барање за дислокација на дел од електродистрибутивната мрежа

	
	
	

	Податоци за барателот
	
	Податоци за објектот за кој се бара дислокација 

	[bookmark: _GoBack]Барател:      
	
	|_| Мерен ормар / Кабелски разводен ормар

	ЕМБГ / ЕДБ:     
	
	|_|  Столб од 0,4 kV вод

	Адреса:     
	
	|_|  0.4 kV надземен вод

	Место:     
	
	|_|  0.4 kV кабелски вод

	Телефон:     
	
	|_| Столб од 10(20) kV  вод

	Контакт е-mail:     
	
	|_| 10(20) kV надземен вод

	Број на корисник:     
	
	|_| 10(20) kV кабелски вод

	Банка*: 
     
	
	|_| Трансформаторска станица 10(20) / 0,4 kV

	Жиро с-ка*:       
	
	|_| Друго

	
	
	

	Податоци за локација на објектот за кој се бара дислокација
	
	Прилози на барањето

	Адреса:     
	
	|_| Копија од катастарски план

	КП бр.     
	
	|_| Имотен лист

	КО     
	
	|_| Копија од уплатница за увид на терен

	
	
	

	Напомена

	Позициите означени со (*) ги пополнуваат само правни лица

	

	Краток опис на барањето за дислокација

	     

	

	Изјава од подносителот на барањето

	Превземам обврска да склучам договор со ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје за бараната дислокација и да ги надоместам сите трошоците кои треба да бидат направени за нејзина реализација.
Исто така, ја превземам обврската за обезбедување на потребните согласности и одобренија од надлежните институции и сопственици, потребни за реализација на предвиденото техничко решение за дислокација.

Согласен сум, личните податоци кои се наведени во ова барање , да бидат собрани, обработувани и чувани за потребите на ЕВН Македонија АД Скопје и Друштвата во кои таа е единствен/мнозински содружник.

	

	Датум на поднесување
	
	Подносител
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